CVIJM - Evangelische Jugend Murr e.V.

Jahresplanung 2024

Termine, die der CVJM — Evangelische Jugend Murr e.V. veranstaltet, sind fett gedruckt

07.01.2024
13.01.2024
15.01.-19.01.2024
20.01.2024
23.01.2024

Jugendmissionskonferenz in Stuttgart EJW Land
Christbaum-/Altpapiersammlung

Allianzgebetswoche CVJM / Evang. Kirchengemeinde
Seminar Medienrecht EJW Marbach

Ausschusssitzung

12.02.-13.02.2024  Kinder-/Teenagertag in Adelshofen Lebenszentrum Adelshofen
24.02.2024 Ausschussklausur
24.02.2024 Seminar Recht u. Aufsichtspflicht EJW Marbach
29.02. -03.03.2024  Kinder- und Jugendtage mit
Bodenseehof Team
01.03.2024 Mitgliederversammlung Férderverein Forderverein EJW Marbach
09.03.2024 50 Jahre Jugendwerk EJW Marbach
16.03.2024 Juleica-Schulung EJW Marbach
18.03.2024 CVIM-Mitgliederversammlung
22.03.2024 Delegiertenversammlung EJW Marbach
23.03.2024 Altpapiersammlung
23.03.2024 CVIM-Treff
11.04.2024 Seminar Menschenskinder EJW Marbach
13.04.2024 Follow Up EJW Land
14.04.2024 Posaunentag Abstatt EJW Marbach
16.04.2024 Ausschusssitzung
19.04.-20.04.2024  Girl Night EJW Marbach
26.04.-27.04.2024  CVIJM-Vorstande- und Mitarbeitertagung CVJM-Landesverband
27.04.2024 Jungschartag EJW Marbach
03.05.2024 Bezirksmentorengrillen EJW Marbach
08.05.2024 GrolRe KonfiCamp Besprechung EJW Marbach
18.05.-20.05.2024  Pfingstjugendtreffen Aidlingen Diakonissenmutterhaus Aidlingen

04.06.2024 Ausschusssitzung

20.06.-23.06.2024  KonfiCamp EJW Marbach

28.06.2024 Open-Air-Kino Forderverein EJW Marbach
29.06.2024 Altpapiersammlung

02.07.2024 Ausschusssitzung

02.07.2024 Hygiene-Schulung EJW Marbach

Stand: Januar 2024

Anderungen vorbehalten



05.07.-07.07.2024
05.07.-07.07.2024
13.07.2024

14.07.2024
19.07.-21.07.2024
22.07.2024
26.07.-27.07.2024
29.07.-03.08.2024

CVIJM - Evangelische Jugend Murr e.V.

Vater-Kind-Wochenende
50 Stunden Aktion

Sommerferienpro. Vorbereitungstag /

Menschenskinder Seminar

Aussendungs-GD der Freizeitmitarbeiter

Aufbau Zeltlager
CVIM-Treff
Aufbau Sommerferienprogramm

41. Murrer Sommerferienprogramm

EJW Marbach
EJW Marbach

EJW Marbach
Forderverein EJW Marbach

04.08.2024
05.08.2024
23.08.—24.08.2024
26.08.—27.08.2024
30.08.—-31.08.2024

Abschlussgottesdienst SFP im Zelt

Abbau Sommerferienprogramm
Abbau Zeltlager Mihle

Abbau Zeltlager Metzis Il

Abbau Zeltlager Metzis |

CVJM / Evang. Kirchengemeinde

Forderverein EJW Marbach
Forderverein EJW Marbach
Forderverein EJW Marbach

14.09. -15.09.2024
17.09.2024
28.09.2024
29.09.2024

Dorfplatzfest
Ausschusssitzung
Altpapiersammlung
Gemeindefest

Gemeinde Murr

Evang. Kirchengemeinde

11.10.-12.10.2024
12.10.2024
16.10.2024
19.10.2024
22.10.2024
26.10.-30.10.2024
30.10.-03.11.2024

Grundkurs |

Younify, die ejw-Convention
Ortsverantwortlichentreffen
CVIM erleben
Ausschusssitzung
Grundkurs 1l
Kinderbibelwoche

EJW Marbach
EJW Land
EJW Marbach

EJW Marbach
Evang. Kirchengemeinde

11.11.2024 CVIM-Mitarbeiterversammlung

15.11.-17.11.2024 CVIM-Wochenende

26.11.2024 Ausschusssitzung

16.12.2024 CVIJM-Weihnachtsfeier
Vorschau 2025

11.01.2025 Christbaum-/Altpapiersammlung

Diese Ubersicht enthdilt alle Termine, die zum Zeitpunkt der Erstellung der Jahresplanung
verdffentlicht bzw. geplant waren. Orte, Uhrzeiten und Termine fiir weitere Veranstaltungen und
Jugendgottesdienste sind unter folgenden Links verfiigbar:

www.cvim-murr.de

www.ejwue.de www.cvim-wuerttemberg.de

Stand: Januar 2024

www.ev-kirche-murr.de

www.ejw-marbach.de
www.jugendgottesdienste.de
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